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I.1)KONTRATAT PER FURNIZIM
Rendor i W"”M__H_H_ﬂ Mm_ ﬁmqwﬂvﬂw_ﬂm 556 Nr. Sasia e Viera e
prokurimev | cpicat e para pérshkrimi i Kontratés fillimit té Rendo Artikulli Njésia matése _um._.maz Cmimi pér Njési parashikuar e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés

16 36000000-1  |Ndérrimi i dyerve té 10.03.2026 1 Ndrrimi | dyrve te mbrendshme cope 1,00 30.000,00 30.000,00
mbrendshme né shkolla né shkolla

18 36000000-1 Furnizim me pajisje tjera ( TIK) 20.01.2026 1 Furnizim me pajisje tiera ( TIK) cope 1,00 22.000,00 22.000,00
pér shkolla pér shkolla

24 360000001 Furnizim me mjete te zérimit 30.04.2026 1 Furnizim me mjete te zerimit cope 1,00 20.000,00 20.000,00
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25 36000000-1 | Furnizim me produkte te 11.01.2026 Furnizim me produkie te cope 1,00 10.000,00 10.000,00)
tekstilit pér nevoja te gerdheve tekstilit pér nevoja te gerdheve

26 560000001 Furnizim me paisje te kuzhinés 20.01.2026 Furnizim me paisje fe kuzhines cope 1,00 20.000,00 20.000,00
pér gerdhe per gerdhe

27 36000000-1 Furnizim me perde shiritore pér 20.05.2026 Furnizim me perde shiritore per cope 1,00 15.000,00 15.000,00
institucone shkollore dhe tepih institucone shkollore dhe tepih

30 93000000-8 Sigurimi aksidental pér 20.04.2026 Sigurimi aksidental pér cope 1,00 15.000,00 15.000,00
nxénésit e shkollés nxénésit e shkollés
proefesionale profesionale

3 360000001 Furnizim me mobile dhe 16.03.2026 Furnizim me mobile dhe cope 1,00 30.000,00 30.000,00
inventar shkollor, si dhe inventar shkollor, si dhe
mirémbajtje e tyre mirémbajtje e tyre

32 36000000-1 Furnizim me veshmbathje - 15.07.2026 Furnizim me veshmbathje - cope 1,00 10.000,00 10.000,00
Uniforma pér nxénés dhe Uniforma pér nxénés dhe
mésimahénés mésimdhénés

34 36000000-1 Furnizim me material dhe 15.04.2026 Furnizim me material dhe cope 1,00 5.000,00 5.000,00
pajisje pér kryerjen praktikén pajisje pér kryerjen praktikén
profesionale -drejtimi profesionale -drejtimi
Inormatiké informatiké

35 36000000-1 Eurnizim me material dhe 01.01.1900 Furnizim me materiat dhe cope 1,00 8.000,00 8.000,00
paiisje pér kryerjen praktikén pajisie pér kryerjen praktikén
profesionale né kabinetet & profesionale né kabinetet e
mjeksisé, formacisé dhe kimisé mjeksisé, formacisé dhe kimisé

36 36000000-1 Furnizim me material dhe 20.04.2026 Furnizim me materiat dhe cope 1,00 3.000,00 3.000,00
pajsije pér kryerjen e praktikés pajsije pér kryerjen e prakiikés
profesionale pér drejtimin e profesionale pér drejtimin €
arkitekturés arkitekturés

37 36000000-1 Softver pér mbajtjen e 20.04.2026 Softver pér mbajtien e cope 1,00 5.000.00 5.000,00
praktikés profesionale drejtimi praktikés profesionale drejtimi _
ekonomi dhe auditim ekonomi dhe auditim

38 36000000-1 Furnizim me material dhe 17.04.2026 Furnizim me material dhe cope 1,00 3.000,00 3.000,00
pajsije pér kryerien e praktikés pajsije pér kryerien e praktikés
profesionale pér drejtimin e profesionale pér drejtimin e
Matematiké - Fiziké Matematiké - Fiziké

39 360000001 Furnizim me material dhe 20.04.2026 Furpizim me material dhe cope 1,00 3.000,00 3.000,00
pajsije pér kryerjen € praktikés pajsije pér kryerjen e praktikés
profesionale pér drejtimin profesionale pér drejtimin e
Elektronikés Elektronikés

40 36000000-1 Furnizim me materiat dhe 17.04.2026 Furnizim me material dhe cope 1,00 3.000,00 3.000,00
pajsile pér kryerjen e praktikés pajsije pér kryerjen e prakiikés
profesionale pér drejtimin e profesionale pér drejtimin e
makinerisé makinerisé L

2/8



(5.03.2026

41 360000001 Eurnizim me material dne 17.05.2026 Eurnizim me material dhe cope 1,00 3.000,00 3.000,00
pajsije pér kryerjen € praktikés paisije pér kryerjen e praktikés
. profesionale per drejtimin e profesionale pér drejtimin e

Perpunim i drurit Perpunim i drurit

43 45000000-7  |Ndértimi | QMF Arilat 15.04.2026 Ndértimi | QMF Arliat cope 3,00 100,000,00 300.000,00

44 36000000-1 Pajisje speciale mjeksore mbi 16.03.2026 Pajisje speciale mjeksore mbi cope 1,00 10.000,0C 10.000,00
1000€ 1000€

45 36000000-1 Furnizim me material adm. 16.03.2026 Furnizim me material adm. cope 1,00 5.000,00 5.000,00
Shendetsoré Shendetsoré .

46 36000000-1 Furnizim me material shp. pér 02.03.2026 Furnizim me material shp. pér cope 3,00 60.000,00 180.000,00
analiza Biokimike dhe analiza Biokimike dhe
Hematologjike - Reagensa Hematologjike - Reagensa

47 36000000-1 Eurnizim me material per 15.05.2026 Furnizim me material per cope 3,00 5.000,00 15.000,00
stomatologil stomatalogji

58 93000000-8 | Mirémbajtja e Gjeneratotéve né 27.03.2026 Mirémbaijtja e Gjeneratotéve né cope 3,60 3.000,00 9.000,00
KPSH KPSH

93 45000000-7 Rreguilimi i infrastruktures né 02.03.2026 Rregullimi i infrastrukiures né cope 1,00 80.000,00 80.000,00
parkun e Pishave né Komorar- parkun e Pishave né Komoran-
Fushticé Fushticé

94 36000000-1 Blerja e kontejnerve dhe 30.06.2026 Blerja e kontejnerve dhe cope 142,00 35,21 4.992,82
shportave pér mbeturina shportave pér mbeturina

95 36000000-1 Eurnizimi me rrobe per 01.04.2026 Furnizimi me rrobe per Komplete 26,00 230,77 6.000,02
Zjarrfikes dhe zyrtar te DSHPE- Zjarrfikes dhe zyrtar ie DSHPE-
58 s&

96 36000000-1 Furnizimim me mjete hixhenike 16.03.2026 Eurnizimim me mijete hixhenike Komplet 1,00 800,00 800,00
pér Zjarrikés pér Zjarrfikés

110 45000000-7 | Ndértimi i njésive té reja 12.05.2026 Naartimi | njésive 18 reja 470m' 1,00 1.645.000,00 1.645.000,00
panesore 1 bliok | banimit banesore 1 bllok i banimit

111 36000000-1 | Kompjuterét 05.10.2026 Kompjuterdt cope 1,00 10.000,00 10.000,00

116 45000000-7 |Fushat Sportive 01.09.2026 Fushat Sportive cope 1,00 122.000,00 122.000,00

117 36000000-1 Furnizimet pér zyre 05.05.2026 Furnizimet pér zyre cope 1,00 3.500,00 3.500,00

119 93000000-8 | Shérbime kontraktuese tjera 06.04.2026 Shérbime kontrakiuese tjera cope 1,00 125.000,00 125.000,00

123 36000000-1 Mekanizém bujgésor 16.03.2026 Mekanizém bujgésor Cope 120,00 687,50 82.500,00

Totali i Verés 2.803,799.84

iL.2)KONTRATAT PER SHERBIME
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Rendor i _A“MM_H__MH_“._E 5 _‘mcmﬂmmxmm_, x Nr. Sasia e Viera e
prokurimeV mﬂ:qmn ¢ para Pérshkrimi i Kontratés P fillimit té Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Gmimi pér Njesi parashikuar e
g8 nga FPP) prokurimit r Vjetore kontrates

29 36000000-1 Furnizim me perde shiritore per 30.03.2026 1 Furnizim me perde shiritore per cope 1,00 15.000,00 15.000,00
institucone shkollore dhe tepih institucone shkollore dhe tepih

48 36000000-1 Furnizim me Inventar- Rafta 02.03.2026 1 Furnizim me Inventar- Rafta cope 1,00 5.000,00 5.000,00
pér barnatore pér barnatore

49 93000000-8  |Mirmémbajtja e pajisjeve 10.03.2026 1 Mirmémbaijtja e pajisjeve cope 3,00 30.000,00 90.000,00
mjekésore mjekésore

50 93000000-8 |Mirembajtja e objektit te 20.03.2026 1 Mirémbaijtja higjienike e Muaj 3,00 100.000,00 300.000,00
komunes , shkollave dhe Objekteve té KPSH
institucioneve shendetsore

2 [Mirembajtja e objekiit te Muaj 3,00 45.000,00 135.000,00
komunes dhe shkollave

51 93000000-8 |DDD ( Dezinf. 30.06.2026 1 DDD ( Dezinf. cope 3,00 30.000,00 90.000,00
Dezins.Derratizim) Dezins.Derratizim)

52 93000000-8 |Mirémbaijtja dhe Servisimi | 02.03.2026 1 Mirémbaijtja dhe Servisimi | cope 3,00 3.000,00 9.000,00
Kalldajave Kalldajave

53 93000000-8 Mirémbajta dhe Servisimi | 15.04.2026 1 Mirémbajta dhe Servisimi | cope 3,00 10.000,00 30.000,00
automjeteve automjeteve

54 93000000-8 |Servisimi dhe mbushja e 01.05.2026 1 Servisimi dhe mbushja e cope 1,00 3.000,00 3.000,00
Aparateve Zjarrfikése Aparateve Zjarrfikése

55 93000000-8 |Asgjésimi | mbet med nga 11.05.2026 1 Asgjésimi | mbet med nga cope 3,00 10.000,00 30.000,00
SHSH SHSH

56 93000000-8 |Bartja e pacientéve per 01.04.2026 1 Bartja e pacientéve per cope 3,00 60.000,00 180.000,00
hemodializé hemodializé

57 93000000-8 |Mirémbajtja e Klimave né 01.06.2026 1 Mirémbajtja e Klimave né cope 3,00 3.000,00 9.000,00
KPSH KPSH

59 36000000-1 Veture zyrtare 02.04.2026 1 Veture zyrtare cope 1,00 100.000,00 100.000,00

60 93000000-8  |Mirémbajtja dhe riparimet e 10.03.2026 1 Mirémbajtja dhe riparimet e muaj 36,00 833,33 29.999,88
veturave veturave

61 93000000-8  |Sérvisimi dhe mirémbajtja e 10.03.2026 1 Sérvisimi dhe mirémbajtja e cope 3,00 1.000,00 3.000,00
gjeneratoréve té komunés gjeneratoréve t& komunés

62 93000000-8  |Servisimi dhe riparimi i 02.03.2026 1 Servisimi dhe riparimi i cope 3,00 2.000,00 6.000,00
nxemjeve nxemjeve

63 93000000-8  |Sigurimi i veturave 25.02.2026 1 Sigurimi i veturave Muaj 36,00 433,33 15.599,88

64 93000000-8 |Strategjia pér Turizém 02.04.2026 1 Strategjia pér Turizém cope 1,00 15.000,00 15.000,00

o7 36000000-1 Furnizime me invertar pér zyre 20.04.2026 1 Furnizime me invertar pér zyre cope 5,00 200,00 1.000,00
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98 . 93000000-8  |Pastrimi i deponive ilegale 30.07.2026 1 Pastrimi i deponive ilegale cope 25,00 600,00 15.000,00
(egra) (egra)

99 i 93000000-8 [Mirémbajtja e rrugeve gjaté 03.02.2026 1 Mirémbaijtja e rrugeve gjaté Km 512,50 253,66 130.000,75
dimrit dimrit

100 93000000-8 |Mirémbajtja e Hapsirave 16.02.2026 1 Mirémbajtja e Hapsirave Komplet 5,00 6.000,00 30.000,00
gjelbruese gjelbruese

101 93000000-8 | Trajtimi i genve endacak 03.03.2026 1 Trajtimi i genve endacak cope 200,00 67,50 13.500,00

102 93000000-8 |Mirémabijtja e Objektit te 03.03.2026 1 Mirémabijtja e Objektit te Komplet 1,00 3.000,00 3.000,00
SHZSH SHZSH

112 36000000-1 Pajisje tjera 03.03.2026 1 Pajisje tjera cope 1,00 3.000,00 3.000,00

113 93000000-8  |Sherbimet kontraktuese tjera 20.11.2026 1 Sherbimet kontraktuese tjera cope 1,00 21.000,00 21.000,00
Puntoret dhe mirembajtja e Puntoret dhe mirembaijtja e
objektit te kulturore,sportive etj. objektit te kulturore,sportive etj.

118 36000000-1 Mobilje 06.04.2026 1 Mobilje cope 1,00 1.500,00 1.500,00

Totali i Vlerés 1.283.600,51
1I.3)KONTRATAT PER PUNE
: Klasifikimi i Data e :
Wm:n.oﬂ : produktit (2 b e . parashikuar e Nr. s el e 3 mm.m_m.m PR IREI RN <_m_”m e
prokurimev Shifiate oasa Pérshkrimi | Kontratés fillimit & Rendo Artikulli Njésia matése perafert Cmimi pér Njési | parashikuare
e P = r Vjetore kontratés
nga FPP) prokurimit

1 45000000-7 Instalimi nxemjeve gendrore - 30.04.2026 1 Instalimi nxemjeve gendrore - cope 1,00 110.918,00 110.918,00
riparimi kulmit né SHFMU riparimi kulmit né SHFMU
Xheladin Gashi-Plaku Xheladin Gashi-Plaku
Komoran Komoran

2 45000000-7  |Ndértimii SHFMU Rasim 30.05.2026 1 Ndértimi i SHFMU Rasim cope 1,00 300.000,00 300.000,00
Kigina Drenas paralele e ndar Kigina Drenas paralele e ndar
ne Shtrubullov ne Shtrubullov

3 45000000-7  |Ndértimi i aneksit té shkollés 30.04.2026 1 Ndertimi i aneksit te shkolles Cope 1,00 175.000,00 175.000,00
Arif Shala dhe Naim Frashéri Arif Shala dhe Naim Frasheri

4 45000000-7  |Ndértimi i parkingjeve né 15.04.2026 1 Ndértimi i parkingjeve né cope 1,00 40.000,00 40.000,00
shkolla shkolla
G.Elshani,A.Shala,A.Bejta,Xh. G.Elshani,A.Shala,A.Bejta,Xh.
Gashi,B.Curri,D.Drenices,L.Gur Gashi,B.Curri,D.Drenices,L.Gur
akugi,Rilindja,A.Bujupi,24 akugi,Rilindja,A.Bujupi,24
Korriku Korriku
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5 45000000-7  |Ndértimi i rrethojave té fushave 10.04.2026 Ndertimi i rrethojave & fushave cope 1,00 35.000,00 35.000,00
té jashtme sportive né te jashtme sportive ne
Sh.Galica, A.Bejta,G.Sylaj dhe Sh.Galica,A.Bsijta,G.Sylaj dhe
D.Fortesés D.Forteses

6 45000000-7  Ndértimi i rrethojave té 01.04.2026 Ndértimi i rrethojave te cope 1,00 40.000,00 40.000,00
oborreve té shkollave oborreve te shkollave
H.Prishtina,F.Grajgevct, dhe H.Prishtina,F.Grajgevci, dhe
M.Gradica M.Gradica

7 45000000-7  {Ndértimi i pjerrinave né hyrje té 10.04.2026 Ndertimi i pjerrinave ne hyrie te cope 1.00 10.000,00 10.000,00
objekieve shkollore pér obiektev shkollore per
PAK,Shiuticé,Dobroshec,Gllan PAK,Shiuticé&, Dobroshec,Gllan
asell dhe Gliobar asell dhe Glicba

8 45000000-7 | Trafo pér furnizim té objektit t& 11.01.2026 Trafo per furnizim te objekfit te cope 1,00 32.000,00 32.000,00
gerdhes Ardhméria Drenas gerdhes Ardhmeria Drenas

9 45000000-7  |Instalimi i nxemjeve gendrore 16.03.2026 Instatimi i nxemjeve gendrore cope 1,00 50.000,00 50.000,00
me pelet né Gj.Kastrioti me pelet ne Gj.Kastricti
Skénderbeu,R.Kigina.A.Gashi, Skenderbe,R.Kigina.A.Gashi,Z.
Z .Hajdini,F.Lladrovci Hajdini,F.Ltadrovci

17 45000000-7  [Sovatimi dhe ngjyrosje 16.04.2026 Sovatimi dhe ngjyrose cope 1,00 30.000,00 30.000,00

19 45000000-7 Riparim dhe funksionatizim i 16.03.2026 Riparim dhe funksionalizim i cope 1,00 35.000,00 35.000,00
puniorive pér aftésim puntorive pér aftésim
profesional, si dhe profesional, si dhe
funksionalizim i kabineteve funksionalizim i kabineteve

20 45000000-7  |instalimi | paneleve sofare ne 20.02.2026 Instalimi | paneleve solare ne cope 1,00 15.000,00 15.000,00
SHFMU"HALIL BAJRAKTARI" SHFMU"HALLIL BAJRAKTARI"

21 45000000-7 Ndértimi | termo izolimit t& 05,05.2026 Ndertimi | termo izolimi te cope 1,00 400.000,00
objektit t&¢ SHFMU"XHEVE objektit te SHFMU"XHEVE
LLADROVC!" LLADROVCI"

22 45000000-7 |Adaptimi| hapésirave pér 11.05.2026 Adaptimi | hapésirave pér cope 1,00 50.000,00 50.000,00
mésim t@rditor mésim érditor

23 45000000-7 Ndértimi | klaséve verore né 10.03.2026 Ndertimi | klaséve verore ne cope 1,00 20.000,00 20.000,00
shkolla shkolla

28 45000000-7  |Riparimi | kulemit dhe 15,05.2026 Riparimi | kulemit dhe cope 1,00 20.000,00 20.000,00
dyshemve, dritareve né shkoila dyshemve, dritarev ne shkoila

33 36000000-1 Furnizim pér zyre né 15.04.2026 Furnizim pér zyre né cope 1,00 20.000,00 20.000,00
institucione shkollore institucione shkollore

42 36000000-1 Furnizim me material dhe 15.05.2026 Furnizim me material dhe cope 1,00 3.000,00 3.000,00,
pajsije pér kryerjen e praktikés pajsije pér kryerjen e prakiikés
profesionale pér drejtimin e profesionale pér drejtimin e
Bujgésisé Bujgésisé

65 360000001 Furnizim me veshmbathje 02.03.2026 Furnizim me veshmbathje Meter 1,00 7.650,00 7.650,00
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ndrigimi Publik
Drenas,Komaran Arllat, Tersteni

ndrigimi Publik
Drenas,Komoran,Arliat, Tersteni

k,Dobroshec dhe Baicé

66 45000000-7  |Rregullimi i shtratit te fumit 13.03.2026 Rregullimi | shtratit te lumit Meter 1,00 35.000,00 mm.aco.ojo
Drenica dhe Verbica Drenica dhe Verbica

68 45000000-7  |Asfalltimi i rruges ne fshatin 26.03.2026 Asfalitimi i rruges ne fshatin Meter 1,00 80.000,00 80.000,00
Poklek i Vieter,Poklek i Poklek i Vieter,Poklek i
Ri,Vasileve Ri,Vasileve

69 45000000-7  |Asfaltimi i rruges ne fshatin 01.04.2026 Asfaltimi i rruges ne fshatin Meter 1,00 120.000,00 120.000,00
Dobroshec, Qikatov e Vijeter Dobroshec, Qikatov & Vjeter

70 45000000-7  |Asfalltimi i rruges ne fshatin 10.04,2026 Asfalltimi i rruges ne fshatin Meter 1,00 50.000,00 50.000,00
Gradic dhe Likoshan G Gradic dhe Likoshan G

71 45000000-7 | Asfaltimi i rruges ne fshatin 17.04.2026 Asfaltimi i rruges ne fshatin Meter 1,00 93.000,00 93.000,00
Arllat, Negroc, Gjergjice si dhe Arllat, Negroc, Gjergjice si dhe
Bytyg Bytyq

72 45000000-7  |Asfalltimi i rruges ne fshatin 24.04,2026 Asfalltimi i rruges ne fshatin Meter 1,00 50.000,00 50.000,00
Sankoc,Fushtice e Eperme dhe Sankoc,Fushtice e Eperme dhe
Ulet Ulet

73 45000000-7  |Asfalitimi | rruges Shtutic 30.04.2026 Asfalltimi i rruges Shiutic Meter 1,00 100.000,00 100.000,00
Verboc dhe Polluzhe Verboc dhe Polluzhe

74 45000000-7  |Asfalitimi i rruges fshatin 04,05.2026 Asfalltimi i rruges fshatin Meter 1,00 50.000,00 50.000,00
Llapushnik Poterk-Vukovc Llapushnik Poterk-Vukove

75 45000000-7  |Asfalltimi né fshatin Zabel i Ul6t 15.05.2026 Asfalltimi né fshatin Zabel i UGt Meter 1,00 50.000,00 50.000,00
dhe Epérme Korroticé e Ulét dhe Epérme Korroticé e Ulét
dhe Eperme dhe Eperme

76 45000000-7  |Ndértimi i kapacitetit t& 18.05.2026 Ndartimi | kapacitetit t& Meter 1,00 600.000,00 600.000,00
ujésjellsit né Drenas ujésjelisit ng Drenas

77 45000000-7  |Asfalltimi rrugés Llapushnik- 22.05.2026 Asfalitimi rrugés Liapushnik- Meter 1,00 2.000,00 2.000,00
Berishé Berishé

78 45000000-7  |Asfalltimi i rrugés né fshatin 25.05.2026 Asfalltimi i rrugés né fshatin Meter 1,00 100.000,00 100.000,00
Térstenik |11 ghe Gllobar Térstenik 1,11 dhe Gliobar

79 45000000-7  |Asfalltimi i rruges 09.03.2026 Asfalltimi i rruges Meter 1,00 50.000,00 50.000,00
Baicé,Krajkové,Damanek Baicé Krajkové,Damanek
Shtrubullové Shtrubullové

80 45000000-7  |Ndértimi i parkut dhe shtigjet 25.05.2026 Ndértimi i parkut dhe shtigjet Meter 1,00 50.402,00 50.402,00
pér kémbasor ,bigiklist né pér kémbésor ,bigiklist né
parkun Kamenicés Drenas parkun Kamenicés Drenas :

81 45000000-7 | Ndértimi i kolektorve pér 29.05.2026 Ndértimi i kolektorve peér Meter 1,00 120.446,00 120.446,00
grumbuliimin e ujrave 18 zeza grumbullimin e ujrave 1€ zeza
Drenas-Dobroshec Drenas-Dobroshec

82 45000000-7  |Rregullimi | Trotuarve dhe 01.06.2026 Rregullimi i Trotuasve dhe Meter 1,00 720.000,00 720.000,00

k,obroshec dhe Baicé
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83 45000000-7 | Asfalltimi i rrugéve dhe 05.06.2026 Asfalltimi i rrugéve dhe Meter 1,00 320.000,00 wmo.oooa
kub&zimi né Drenasin LHLIH kubézimi né Drenasin LIL

dhe IV dhe IV

84 45000000-7  |Asfalltimi i rrugéve né 08.06.2026 Astalltimi i rrugBAsFalltimi § Meter 1,00 20.000,00 20.000,00
*Komoranin 1,iLill dhe 1V rrugéve né Komoranin 1ILHE

dhe IV

85 45000000-7 Ndériimi i Turbinave dhe 17.06.2026 Ndértimi 1 Turbinave dhe Meter 1,00 50.000,00 50.000,00
Mureve Mbrojtse Mureve Mbrojise
Uﬂm:mm_,zoﬁ:oﬁm:‘2__2_._‘@65:“ Uﬁm:mm__Aoaoﬁm:_?__mr._.mawm:w
k,Dobroshec, Baicé dhe k,Dobroshec,Baicé dhe
Qikatové té Vieter Qikatové té Vieter

86 45000000-7 | Ndértimi,zgjerimi dhe 19.06.2026 Ndértimi,zgjerimi dhe Meter 1,00 415.000,00 415.000,00
rikonstruimi | rrugéve té rikonstruimi 1 rrugéve t&
asfalltuara né Drenas asfalltuara né Drenas

87 45000000-7 Ndértimi,zgjerimit dhe 22.06.2026 Ndértimi,zgjerimit dhe Meter 1,00 250.000,00 250.000,00
Rikunstruimi i rrjetit t& Rikunstruimi i rrjetit &
kanalizimit né Drenas kanalizimit né Drenas

88 45000000-7 Asfalitimi i rrugés né fshatin 25.06.2026 Asfalltimi i rrugés né fshatin Meter 1,00 20.000,00 20.000,00
Abrl e Eperme, Térdevcéd Abri e Eperme,Térdevcs

89 45000000-7 | Asfalitimi i rrugeve ne fshatin 26.06,2026 Asfalltimi | rrugeve ne fshatin Meter 1,00 50.000,00 50.000,00
Nekog,Kishnarek Nekoc,Kishnarek

20 45000000-7 |Hapja € kanaleve kultuse per 29.06.2026 Hapja e kanaleve kuliuse pér Meter 1,00 50.000,00 50.000,00
gjate rrugeve gjate rrugeve
Drenas,Komoran,Atllat, Tersteni Drenas, Komoran,Arllat, Tersteni
i, Dobroshec dhe Baice k,Dobroshec dhe Baice

91 45000000-7  |Ndertimi i rrugeve Fushore ne 30.06.2026 Ndertimi i rrugeve Fushore ne Meter 1,00 268.965,00 269.965,00
Komunen - Drenas, Komunen - Drenas,
Xo_ﬂoﬁm:_,_.mawm:._xbov_.omwm,\o .Aoaoﬂm:_.ﬁmaﬁm:_x.oogow:meqo
,Baicé dhe Arllat, ,Baicé dhe Arlla,

92 45000000-7 Ndertimi | diges pér 30.06.2026 Ndertimi i diges pér Meter 1,00 2.000,00 2.000,00
uiembledhsin né fshatin Verboc ujembledhsin né fshatin Verboc

103 45000000-7  |Rregullimi i zyreve t& 25.03.2026 Rregullimi i zyreve t& Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00
administrates né objektin e administrates né objektin e
komunes komunes

104 45000000-7 Rregullimi ¢he rrethimi i 02.07.2026 Rregullimi dhe rrethimi i Metér 57145 35,00 20.000,75
varrezave ne Drenas dhe varrezave ne Drenas dhe
Komoran Komoran

105 45000000-7  (Zgjerimi | kamerave ne Drenas 10.04.2026 Zgjerimi | kamerave ne Drenas cope 1000,00 10,00 10.000,00
dhe Komoran dhe Komoran

107 93000000-8  |Hartimi i projektit zbatuse per 01.07.2026 Hartimi i projektet zbatuse per cope 1,00 450.000,00 450.000,00
nevojat & komunes nevojat @ komunes

108 45000000-7  |Renovim -35 shiépi 01.07.2026 Renovim -35 shtépi cope 35,00 15.000,00 mwm.ooo_@
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109 45000000-7  |Rindertimi -21 shtépi 01.07.2026 1 Rindertimi -21 shtépi cope 21,00 38.000,00 wmmbooa

114 93000000-8 Dekorimi per festat e vitit te ri 30.03.2026 1 Dekorimi per festat e vitit te ri cope 1,00 10.000,00 10.000,00
2027 2027

1156 45000000-7 |Objektet Sportive Stadiumi 30.03.2026 1 Objektet Sportive Stadiumi cope 1,00 340.000,00 340.000,00
Rexhep Rexhepi Rexhep Rexhepi

120 45000000-7  |Zgjerimi dhe asfaltimi i rrugés 05.06.2026 1 Zgjerimi dhe asfaltimi i rrugés Meter 1,00 35.190,00 35.190,00
Vérbove, Lagja Dobra- Vérbove, Lagja Dobra-
pérmendorja e llaz Kodrés , pérmendorja e llaz Kodrés ,
Drenas Drenas

121 45000000-7 | Ndertimi i rruges Sankoc- 15.06.2026 1 Ndertimi i rruges Sankoc- Meter 1,00 249.000,00 249.000,00
Harilaq (dalje ne magjistralen Harilag (dalje ne magjistralen
|brahim Rugova ), Komuna e |brahim Rugova ), Komuna e
Drenasit Drenasit

Totali i Vlerés 7.258.571,75
1.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
; Klasifikimi i Data e : :
Render produktit (2 - e - parashikuar e I O pe s Sasiae S A Vigrae
prokurimev | oiicat e para Pérshkrimi i Kontratés fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése pérafért Gmimi pér Njési parashikuar e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontrates
f Totali i Vlerés L
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